DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 360.08
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 57.61

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 10.80

TOTAL CON LETRA: (CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 49/100 MXN) TOTAL: $ 428.49
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|83AE55EB-2A13-402B-BEB1-51C13C5FC84C|2022-10-12T18:24:52|DCD090706E42|HQKLFvfcVnBd2YeFgvBb2req1xtKpWWHEZUBn9WZh8jh